扬州市建筑安全监察站
扬州市建设培训中心

扬建安监〔2013〕31 号

关于举办《扬州市建筑施工现场安全管理隐患排查指

导书》第一期培训班的通知

各施工、监理单位：

为更好的指导建筑施工各方主体深入开展隐患排查治理工

作，提高建筑施工现场安全文明管理水平，有效预防和减少安全

生产事故，市安监站编印了《扬州市建筑施工现场安全管理隐患

排查指导书》。为帮助企业全面掌握和学习有关内容和要求，市

建筑安全监察站会同市建设培训中心决定举办《扬州市建筑施工

现场安全管理隐患排查指导书》第一期培训班，现将有关事项通

知如下:

一、培训内容

《扬州市建筑施工现场安全管理隐患排查指导书》宣讲。

二、参加对象

1.建筑施工企业安全部门负责人；